Batidora para bares

230718

Cuerpo de ABS. Jarra de policarbonato transparente con

tapa de PP firme y cubierta de policarbonato pequena.
Cuchillas de acero inoxidable reemplazables con revestimiento
de titanio. Interruptor para la funcion de mezcla. La jarra
extraible y resistente a roturas soporta temperaturas de -40

°C a 90 °C. Capacidad de la jarra: 2,5 | Proteccién contra el
sobrecalentamiento y los cortocircuitos. Esta batidora puede
hacer todo: frutas, verduras, cdcteles, batidos, postres e incluso
hielo picado.

Sistema de bloqueo de seguridad que evita la activacién
accidental de la batidora sin la jarra. Panel de control manual.
Ajuste manual de 10 velocidades mediante un botén. Motor de
alta velocidad con velocidad variable desde 16000 RPM hasta
24800 RPM (sin cargal. Incluye un empujador de polipropileno
para ingredientes mas gruesos.
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Especificaciones
Superficie de uso

No apto para

Voltaje

Rated Frequency (Hz)
Bateria incluida
Longitud del cable (mm)
Protecciones

Se necesita un electricista
Materiales

Empaquetado por
Tipo de embalaje
Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Volumen maximo (L)
Volumen atil (L)

Nivel de ruido (dB)
Potencia (entrada) (W)
Modo de funcionamiento
(manual o eléctrico)
RPM

Panel de control
Programable
Measurements

Color

HENDI B.V.
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: Cocina

: Uso continuado
: 220-240

: 50 Hz, 60 Hz

: No

: 1300

: Protector térmic

Fusible eléctrico

: No
: ABS (acrilonitrilo butadieno estireno),

Especificaciones de transporte

Cédigo EAN
Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso neto (kg)

Sales units per pallet
o, Fusible térmico,

PC (policarbonato), Acero inoxidable

1

: Caja

: 320

: 250

: 532

: 2.5

: 2.5

: 85

: 1680

: Motor eléctrico

: 24800

: Analdgico

: No

: 320x250x(H)532
: Negro
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Plastic packaging (gram)

: 8711369230718
: 85094000

: 6.52

: 5.53

: 25
: 195
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Batidora de bar con jarra sin BPA

230213

Cuerpo estad hecho de plastico ABS. Jarra de tritan con
cubierta de PP firme y cubierta de tritan pequena. Cuchillas

de acero inoxidable reemplazables con revestimiento de
titanio. Interruptor para la funcién de mezcla. La jarra extraible
y resistente a roturas soporta temperaturas de -40 °C a

90 °C. Capacidad de la jarra: 2,5 | Motor de alta velocidad

con velocidad variable desde 16000 RPM hasta 24800 RPM

(sin carga). Proteccién contra el sobrecalentamiento y los
cortocircuitos. Esta batidora puede hacerlo todo: frutas,
verduras, cocteles, batidos, postres e incluso hielo picado.

Sistema de bloqueo de seguridad que evita la activacién
accidental de la batidora sin la jarra. Panel de control manual.
Con un botdn de control de potencia de 10 niveles. Motor de alta
velocidad con velocidad variable desde 16000 RPM hasta 24800

RPM (sin carga). Incluye un empujador de polipropileno para

ingredientes mas gruesos.

Especificaciones
Voltaje

Rated Frequency (Hz)

Se necesita un electricista
Materiales

Empaquetado por
Tipo de embalaje
Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso del producto (kg)
Potencia (entrada) (W)
Programable
Measurements
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: 230

: 50 Hz, 60 Hz

: No

: ABS (acrilonitrilo butadieno estireno),

PC (policarbonato), Acero inoxidable

1

: Caja

: 270

: 250

: 580

: 5.5

: 1680

: No

: 270x250x(H)580

HENDI GmbH
Ehring 15

Especificaciones de transporte

Cédigo EAN
Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso neto (kg)

Sales units per pallet

Plastic packaging (gram)
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: 8711369230213
: 85094000

: 6.54

: 5.54

: 25
: 193
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