



Tools for Chefs

Batidora para bares

230718

Cuerpo de ABS. Jarra de policarbonato transparente con tapa de PP firme y cubierta de policarbonato pequeña. Cuchillas de acero inoxidable reemplazables con revestimiento de titanio. Interruptor para la función de mezcla. La jarra extraíble y resistente a roturas soporta temperaturas de -40 °C a 90 °C. Capacidad de la jarra: 2,5 l. Protección contra el sobrecalentamiento y los cortocircuitos. Esta batidora puede hacer todo: frutas, verduras, cócteles, batidos, postres e incluso hielo picado.

Sistema de bloqueo de seguridad que evita la activación accidental de la batidora sin la jarra. Panel de control manual. Ajuste manual de 10 velocidades mediante un botón. Motor de alta velocidad con velocidad variable desde 16000 RPM hasta 24800 RPM (sin carga). Incluye un empujador de polipropileno para ingredientes más gruesos.



HENDI B.V.
Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.
ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH
Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.
Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano, Italy
T: +39 0471 020000
E: office@hendi.it



Hosteleria10.com



Tools for Chefs

Especificaciones

Superficie de uso	: Cocina
No apto para	: Uso continuado
Voltaje	: 220-240
Rated Frequency (Hz)	: 50 Hz, 60 Hz
Batería incluida	: No
Longitud del cable (mm)	: 1300
Protecciones	: Protector térmico, Fusible térmico, Fusible eléctrico
Se necesita un electricista	: No
Materiales	: ABS (acrilonitrilo butadieno estireno), PC (policarbonato), Acero inoxidable
Empaquetado por	: 1
Tipo de embalaje	: Caja
Longitud (mm)	: 320
Ancho (mm)	: 250
Altura (mm)	: 532
Volumen máximo (L)	: 2.5
Volumen útil (L)	: 2.5
Nivel de ruido (dB)	: 85
Potencia (entrada) (W)	: 1680
Modo de funcionamiento (manual o eléctrico)	: Motor eléctrico
RPM	: 24800
Panel de control	: Analógico
Programable	: No
Measurements	: 320x250x(H)532
Color	: Negro

Especificaciones de transporte

Código EAN	: 8711369230718
Intrastat code	: 85094000
Gross weight (kg)	: 6.52
Peso neto (kg)	: 5.53
Sales units per pallet	: 25
Plastic packaging (gram)	: 195

HENDI B.V.

Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



Tools for Chefs

Batidora de bar con jarra sin BPA

230213

Cuerpo está hecho de plástico ABS. Jarra de tritán con cubierta de PP firme y cubierta de tritán pequeña. Cuchillas de acero inoxidable reemplazables con revestimiento de titanio. Interruptor para la función de mezcla. La jarra extraíble y resistente a roturas soporta temperaturas de -40 °C a 90 °C. Capacidad de la jarra: 2,5 l Motor de alta velocidad con velocidad variable desde 16000 RPM hasta 24800 RPM (sin carga). Protección contra el sobrecalentamiento y los cortocircuitos. Esta batidora puede hacerlo todo: frutas, verduras, cócteles, batidos, postres e incluso hielo picado.

Sistema de bloqueo de seguridad que evita la activación accidental de la batidora sin la jarra. Panel de control manual. Con un botón de control de potencia de 10 niveles. Motor de alta velocidad con velocidad variable desde 16000 RPM hasta 24800 RPM (sin carga). Incluye un empujador de polipropileno para ingredientes más gruesos.



Especificaciones

Voltaje	: 230
Rated Frequency (Hz)	: 50 Hz, 60 Hz
Se necesita un electricista	: No
Materiales	: ABS (acrilonitrilo butadieno estireno), PC (policarbonato), Acero inoxidable
Empaquetado por	: 1
Tipo de embalaje	: Caja
Longitud (mm)	: 270
Ancho (mm)	: 250
Altura (mm)	: 580
Peso del producto (kg)	: 5.5
Potencia (entrada) (W)	: 1680
Programable	: No
Measurements	: 270x250x(H)580

Especificaciones de transporte

Código EAN	: 8711369230213
Intrastat code	: 85094000
Gross weight (kg)	: 6.54
Peso neto (kg)	: 5.54
Sales units per pallet	: 25
Plastic packaging (gram)	: 193

HENDI B.V.

Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano, Italy
T: +39 0471 020000
E: info@hendi.it

